
UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
§ 25 ust. 7 uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski  z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r.  poz. 1317) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
postanawia: 

§ 1. Uchwalić plany pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2025 rok: 

1) Komisji Finansów i Budżetu Miasta - według załącznika nr 1; 

2) Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego - według 
załącznika nr 2; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji 
Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi - według załącznika nr 3; 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - według załącznika nr 4; 

5) Komisji Rewizyjnej - według załącznika nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Finansów i Budżetu Miasta  

Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2025 r. 
 

Termin Tematyka 

Styczeń 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od początku kadencji do 31 

grudnia 2024 r. 

Luty 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Marzec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Kwiecień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Maj 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z informacją według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. z: 

1) wykazem osób prawnych i fizycznych oraz jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 1 tys. zł., wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn ich umorzenia, 
2) wykazem osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski 
udzielił pomocy publicznej. 

Czerwiec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Lipiec  

Sierpień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 
Wrzesień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Rozpatrzenie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2025 r. 

Październik 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Listopad 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 
Grudzień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.  

 
 

Przewodniczący 
 Komisji Finansów i Budżetu Miasta  

 
Sysuła Witold  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1



Andrzej Roszczenko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: E73A3D4F-A7B8-49CC-B05F-027EC27B2B48. Projekt Strona 1 

 

 

 

Plan pracy 
Komisji do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, 
Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
na 2025 r. 

TERMIN TEMATYKA 

 
Styczeń 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

2. Informacja dotycząca inwestycji miejskich zrealizowanych w 2024 r. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od początku 

kadencji do 31 grudnia 2024 r. 

 
Luty 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z sytuacją w Pływalni Miejskiej „Wodnik” – wyjazdowa 

część posiedzenia. 

Marzec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Kwiecień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 
Maj 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Informacja z realizacji zadania „Budowa oświetlenia i systemu monitoringu 

miejskiego wraz z serwisem elementów monitoringu wizyjnego”. 

Czerwiec 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Lipiec 
 

 
Sierpień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji miejskich zaplanowanych 

do realizacji w 2025 r. 
3. Analiza potrzeb remontowych i inwestycyjnych w Szkole Podstawowej 

nr 2 - wyjazdowe posiedzenie Komisji. 

Wrzesień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Październik 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

 
Listopad 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 

Grudzień 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

Przewodniczący Komisji 
do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej 

i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego, 
oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/90/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia,  

Promocji Miasta i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2025 r. 

 

Termin Tematyka 

Styczeń 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od początku kadencji do 31 

grudnia 2024 r. 

Luty 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Analiza sprawozdania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2024. 
3. Informacja o realizacji programu „Niebieska Karta”. 
4. Posiedzenie wyjściowe do Pływalni Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim w celu 

zapoznania się z pracą obiektu. 

Marzec 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z informacjami o pracy w 2024 roku jednostek organizacyjnych 

podległych Miastu, tj.: Bielskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Pływalni Miejskiej „Wodnik” i Środowiskowego 
Domu Samopomocy. 

Kwiecień 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z informacją o pracy w 2024 roku Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

Maj 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Stan przygotowań do organizacji roku szkolnego 2025/2026. 
3. Sprawy kadrowe w oświacie dotyczące roku szkolnego 2025/2026. 
4. Analiza sprawozdania o współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
Czerwiec 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Przygotowanie placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych do wypoczynku 

letniego dzieci i młodzieży. 
Lipiec  

Sierpień 1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Analiza bezpieczeństwa epidemiologicznego na podstawie zaszczepienia mieszkańców 

Bielska Podlaskiego. 
 

Wrzesień 
1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Promocja Miasta Bielsk Podlaski – informacja na temat działań w tym zakresie oraz 

współpracy z miastami partnerskimi za okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia  
2025 r. 

 
Październik 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych miasta w roku szkolnym 2024/2025. 

 
Listopad 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Zapoznanie się z realizacją programu „Karta Dużej Rodziny”.  

 
Grudzień 

1. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.  

 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  
i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  

 
Eugenia Kruk  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/90/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1



 

 

           

           
 

 

Plan pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
na rok 2025 

 
 

Termin Temat 

 
Styczeń 

 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od 
początku kadencji do 31 grudnia 2024 r. 

 
Grudzień 

 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 
Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w 

miarę napływu skarg, wniosków i petycji, kierowanych zgodnie z kompetencją do 
rozpatrzenia przez Komisję, w terminach wynikających z przepisów prawa.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Włodzimierz Borowik 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/90/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1



RADA MIASTA 
     BIELSK PODLASKI 
 17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 
 

 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

 Bielsk Podlaski na 2025 r. 
 

 
Termin Tematyka 

 
Styczeń 

 

 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres od początku kadencji do 
31 grudnia 2024 r. 

 
Maj – 

Czerwiec 

 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz sprawozdania 
finansowego za 2024 r. oraz przedstawienie Radzie Miasta wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta. 
 

 
Grudzień 

 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.  

 
 

 
Przewodniczący 

 Komisji Rewizyjnej  
 

Andrzej Karpiuk  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/90/25
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B1A00-51F8-4CB3-A6A5-8D00C6AFA7C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


